

**2020 LABRIE TOP SELECT 1000**

Category	Code	Option	Base Price	Base Price Less 50%
Chassis Info		Chassis New	--	
Chassis Info		Used Chassis	--	
Chassis Info		Chassis Supplied by Labrie	--	
Chassis Info		Chassis Supplied by Customer	--	
Chassis Info		Chassis specs approved by Labrie	--	
Chassis Info		Chassis specs not approved by Labrie	--	
Chassis Info		Express chassis will be confirmed after Labrie inspection	--	
Chassis Info		Autocar	--	
Chassis Info		Crane-Carrier	--	
Chassis Info		Freightliner	--	
Chassis Info		International	--	
Chassis Info		Mack	--	
Chassis Info		Perterbilt	--	
Chassis Info		Transmission	--	
Chassis Info		Chassis Emissions	--	
Chassis Info		Cab Over	--	
Chassis Info		Cab Conventional	--	
Chassis Info		Drop Frame by Labrie	--	
Chassis Info		Drop Frame by Mfg	--	
Chassis Info		Rear Drive Axle	--	
Chassis Info		Lift Axle	--	
Chassis Info		Telma / HLA	--	
Chassis Info		VIN	--	
Chassis Info		Chassis ETA	--	
Chassis Info		Cab Color	--	
Chassis Info		Chassis Color (Framerails)	--	
Cab Configuration Ordered at Mfg		Dual sit down Mfg	--	
Cab Configuration Ordered at Mfg		Dual stand up Fontaine	--	
Cab Configuration Ordered at Mfg		Dual stand up Labrie	--	
Cab Configuration Ordered at Mfg		Dual stand up Mfg	--	
Cab Configuration Ordered at Mfg		Sit down RH only Kaffenberger	--	
Cab Configuration Ordered at Mfg		Sit LH side / Stand RH side Fontaine	--	
Cab Configuration Ordered at Mfg		Sit LH side / Stand RH Side Labrie	--	
Cab Configuration Ordered at Mfg		Sit LH side / Stand RH Side Mfg	--	
Cab Configuration Ordered at Mfg		Sit LH side MFG / Sit RH side Fontaine	--	
Cab Configuration Ordered at Mfg		Sit LH side MFG / Sit RH side Labrie	--	

Cab Configuration Ordered at Mfg		Sit LH side only Mfg	--	
Cab Configuration Ordered at Mfg		Sit RH side only Mfg	--	
Collection		Right Side - Cart	--	
Collection		Right Side - Manual	--	
Cab Conversion	CACH0600	Auxiliary cab heater & glove dryer: on RH-side, stand-up drive 12,500 BTU	\$ 3,080.00	\$ 1,540.00
Cab Conversion	CADS0600	Air driver's sliding seat: vinyl, no armrest - Bostrum type	\$ 2,000.00	\$ 1,000.00
Cab Conversion	CADS0610	Air driver and passenger sliding seats: vinyl, no armrest - Bostrum type	\$ 5,020.00	\$ 2,510.00
Cab Conversion	CADS0690	Air driver seat moved from LH-side to Sit-down drive conversion on RH-side	\$ 1,000.00	\$ 500.00
Cab Conversion	CANB0600	Auto-neutral on brake pedal	\$ 1,840.00	\$ 920.00
Cab Conversion	CCFR0620	Heated floor on RH-side cab conversion	\$ 2,600.00	\$ 1,300.00
Cab Conversion	CDMP0600	Deadman platform on low entry floor	\$ 5,700.00	\$ 2,850.00
Cab Conversion	CDPI0620	Dash-board package on cab conversion:		\$ 1,020.00
		<i>engine temperature, engine-oil pressure &amp; transmission temperature gauge on RH-side</i>	\$ 2,040.00	\$ -
Cab Conversion	CLRH0600	Low entry on RH-side ONLY: without pedals & steering;		\$ 14,750.00
		<i>requires Deadman platform option (International and Freightliner cabs)</i>	\$ 29,500.00	\$ -
Cab Conversion	CSLH0600	Stand-up drive on LH-side: with pedals & lateral sliding seat (International cab only)	\$ 39,960.00	\$ 19,980.00
Cab Conversion	CSRH0600	Stand-up drive on RH-side: with pedals & steering (International and Freightliner cabs only)	\$ 44,820.00	\$ 22,410.00
Cab Conversion	CSRH0610	Sit-down drive on RH-side: with pedals & steering		\$ 12,100.00
		<i>(International and Freightliner cabs only - Seat not included)</i>	\$ 24,200.00	\$ -
Cab Conversion	CWDF0600	Windshield defroster fans: Qty 2	\$ 740.00	\$ 370.00
Cab Conversion	CWFD0600	Windows in foldable door on RH-side: Qty 4	\$ 1,280.00	\$ 640.00
Cab Conversion	LWLM0600	Work light on cab conversion RH-side (4), in-cab manual switch, auto-activated by work brake,	\$ 880.00	\$ 440.00
		<i>on Stand-up drive only - Bulb type</i>		\$ -
Cab Conversion	LWLM0610	Work light on cab conversion RH-side (4), in-cab manual switch, auto-activated by work brake,	\$ 1,100.00	\$ 550.00

		<i>on Stand-up drive only - LED type</i>		\$ -
Cab Conversion	CRBR0600	Automatic retainer arm in RHSUD cab door	\$ 1,780.00	\$ 890.00
Cab Conversion	CRBL0610	Automatic retainer arm in LHSUD cab door	\$ 1,780.00	\$ 890.00
Cab Conversion	CHBM0600	Two (2) heated bus type mirrors on cab fenders	\$ 2,060.00	\$ 1,030.00
		<i>(for International or Freightliner cab without Labrie cab conversion)</i>		\$ -
Cab Conversion	CHBM0610	One (1) Unheated bus type mirror on cab LH side	\$ 460.00	\$ 230.00
		<i>(for Cab Over chassis without Labrie cab conversion)</i>		\$ -
Cab Conversion	CHBM0620	One (1) Heated bus type mirror on cab LH side	\$ 1,080.00	\$ 540.00
		<i>(for Cab Over chassis without Labrie cab conversion)</i>		\$ -
Body Capacity	XTSS0313	Total capacity 34 cu.yd (31+3) (Chassis 4x2) TSR	\$ 148,226.00	\$ 74,113.00
Body Capacity	XTSS0384	Total capacity 42 cu.yd (38+4) (Chassis 4x2) TSRH	\$ 155,162.00	\$ 77,581.00
Body Capacity	XTSS0441	Total capacity 45 cu.yd (44+1) (Chassis 6x4) TSRHL	\$ 162,751.00	\$ 81,375.50
		<i>(4x2) may be available after chassis specs approval</i>		\$ -
Body Capacity	XTSS0444	Total capacity 48 cu.yd (44+4) (Chassis 6x4) TSRHL	\$ 163,853.00	\$ 81,926.50
		<i>(4x2) may be available after chassis specs approval</i>		\$ -
Configurative Features	BBPA0201	One partition, air operated included in base price	\$ -	\$ -
Configurative Features	BBPA0202	Body partitions - 1 additional - total 2 : air-operated	\$ 7,560.00	\$ 3,780.00
Configurative Features	BBPA0203	Body partitions - 2 additional - total 3 : air-operated	\$ 15,140.00	\$ 7,570.00
Configurative Features	BBPA0204	Body partitions - 3 additional - total 4 : air-operated	\$ 22,700.00	\$ 11,350.00
Configurative Features	BBPA0205	Body partitions - 4 additional - total 5 : air-operated	\$ 30,280.00	\$ 15,140.00
Configurative Features	BBPA0206	Body partitions - 5 additional - total 6 : air-operated	\$ 37,840.00	\$ 18,920.00
Configurative Features	BBPA0207	Body partitions - 6 additional - total 7 : air-operated	\$ 45,420.00	\$ 22,710.00
Configurative Features	BCAR0203	Cart attachments : auto-lock, for 95 gal. American-Style Carts, RH-side, Qty 3	\$ 4,460.00	\$ 2,230.00
		<i>(for TS 1000 or TS 2000)</i>		\$ -
Configurative Features	BCAR0204	Cart attachments : auto-lock, for 95 gal. American-Style Carts, RH-side, Qty 4	\$ 5,220.00	\$ 2,610.00
		<i>(for TS 1000 or TS 2000)</i>		\$ -
Configurative Features	BCAR0205	Cart attachments : auto-lock, for 95 gal. American-Style Carts, RH-side, Qty 5	\$ 6,060.00	\$ 3,030.00
		<i>(for TS 1000 or TS 2000)</i>		\$ -
Configurative Features	BCAR0206	Cart attachments : auto-lock, for 95 gal. American-Style Carts, RH-side, Qty 6	\$ 6,880.00	\$ 3,440.00

Configurative Features	BCAR0200	(for TS 1000 or TS 2000) (N/A on 6X4 chassis with 315/80R22.5 rear tires)	\$	0,000.00	\$ -
Configurative Features	BCAR0210	Cart attachments : auto-lock, for European-style carts, RH-side, Qty 1	\$	13,980.00	\$ 6,990.00
		(for TS 1000 or TS 2000) (Rear tires width must be less than 96")			\$ -
Configurative Features	BRRCR0200	Cart attachments: RH Commercial application reinforced	\$	1,460.00	\$ 730.00
		(for TS 1000 or TS 2000)			\$ -
Configurative Features	BFPM0200	Body reinforced fixed partition at rear for Maximizer	\$	8,260.00	\$ 4,130.00
Configurative Features	BMPB0284	Maximizer partition: 84" stroke	\$	23,520.00	\$ 11,760.00
CNG Options	CCNG0201	CNG neck-mounted fuel tank (Behind Cab) - Qty 3 tanks - 50DGE	\$	61,420.00	\$ 30,710.00
		(CNG tanks covers are black) (Defueling nozzles are now STD on control panel)			\$ -
CNG Options	CCNG0200	CNG neck-mounted fuel tank (Behind Cab) - Qty 4 tanks - 66DGE	\$	71,140.00	\$ 35,570.00
		(CNG tanks covers are black) (Defueling nozzles are now STD on control panel)			\$ -
CNG Options	CCNG0203	CNG neck-mounted fuel tank (Behind Cab) - Qty 5 tanks - 82DGE	\$	86,540.00	\$ 43,270.00
		(CNG tanks covers are black) (Defueling nozzles are now STD on control panel)			\$ -
CNG Options	CNGI0230	Ignition interlock on filling port cap (Street side port)	\$	660.00	\$ 330.00
		(Not available on transit-style port)			\$ -
CNG Options	CNGC0235	Ignition interlock on filling port cap (Front port)	\$	660.00	\$ 330.00
CNG Options	CNGF0240	Transit style port on street side	\$	1,940.00	\$ 970.00
CNG Options	CNGP0250	Filling port on street side front bumper	\$	2,780.00	\$ 1,390.00
CNG Options	CNGA0200	In-cab CNG gas alarm system	\$	4,100.00	\$ 2,050.00
CNG Options	CNGW0200	CNG Winter Package	\$	2,460.00	\$ 1,230.00
Electrical & Hydraulic Options	HHOH0200	Hydraulic oil heater: in-tank (Electric 110V)	\$	2,300.00	\$ 1,150.00
Electrical & Hydraulic Options	HHWK0200	Alarm for low hydraulic oil level	\$	1,420.00	\$ 710.00
Electrical & Hydraulic Options	HHFD0250	High pressure filter with dirt alarm	\$	2,240.00	\$ 1,120.00
Electrical & Hydraulic Options	EPHM0200	Hour Meter connected to pump switch	\$	540.00	\$ 270.00

Electrical & Hydraulic Options	EGSE0220	Global Search Eye Infra-Red Detection System (3 sensors) w/o automatic braking system	\$ 8,640.00	\$ 4,320.00
Electrical & Hydraulic Options	EGSE0230	Global Search Eye Infra-Red Detection System (3 sensors) with automatic braking system	\$ 8,960.00	\$ 4,480.00
Electrical & Hydraulic Options	EGSE0210	Third Eye single sensor Radar Detection System	\$ 4,840.00	\$ 2,420.00
Electrical & Hydraulic Options	EMPI0200	Partition unlocked indicator lights	\$ 2,680.00	\$ 1,340.00
Camera & Lighting Options	CSLA0230	Light: amber strobe 6" Whelen L10 on cab; in-cab switch; Qty 1	\$ 960.00	\$ 480.00
Camera & Lighting Options	CSLA0240	Light: amber strobe 6" Whelen L41, on cab; in-cab switch; Qty 1	\$ 1,260.00	\$ 630.00
Camera & Lighting Options	LAFL0210	Lights: amber, alternating, flashing 4" LED in upper tailgate	\$ 1,120.00	\$ 560.00
Camera & Lighting Options	LAFF0250	Lights: amber, alternating, flashing 4" LED in front-of-body	\$ 1,120.00	\$ 560.00
Camera & Lighting Options	LAFL0270	Lights: amber, alternating, strobing 4" LED in upper tailgate	\$ 1,540.00	\$ 770.00
Camera & Lighting Options	LAFF0260	Lights: amber, alternating, strobing 4" LED in front-of-body	\$ 1,540.00	\$ 770.00
Camera & Lighting Options	LBLT0200	Back up lights: Qty 2 additional on tailgate, position 2/3 - 4" Bulb type	\$ 840.00	\$ 420.00
Camera & Lighting Options	LBLT0205	Back up lights: Qty 2 additional on tailgate position 2/3 - 4" LED type	\$ 1,260.00	\$ 630.00
Camera & Lighting Options	LLPA0200	LED light package:	\$ 1,780.00	\$ 890.00
		<i>Additional red central brake light, stop, turn &amp; tail lights in upper tailgate light box</i>		\$ -
Camera & Lighting Options	LLTD0225	Bar light 48" LED light traffic director: Star Model 59050 in middle of tailgate - in cab switch	\$ 3,660.00	\$ 1,830.00
Camera & Lighting Options	LSLA0220	Light: amber strobe 6" Whelen L10 in center of tailgate: in-cab switch - Qty 1	\$ 960.00	\$ 480.00
Camera & Lighting Options	LSLA0230	Light: amber strobe 6" Whelen L41, in center of tailgate; in-cab switch - Qty 1	\$ 1,260.00	\$ 630.00
		High Visibility Lighting Package:		\$ 4,430.00

Camera & Lighting Options	LBLP0210	. Oval 6 inches red central brake light on tailgate. Qty 1. Round 4 inches red stop lights in upper tailgate light bar. Qty 2. Round 4 inches amber turn signals in upper tailgate light bar. Qty 2. Replacement of the STD red turn-tail lights by amber turn signals on tailgate lower light bar. Qty 2. Additional marker lights on each side of top bodys rear. Qty 2. Oval 6 inches amber Whelen strobe lights on additional light bar center of tailgate. Qty 5.	\$	8,860.00	\$ -
Camera & Lighting Options	LLTD0220	Whelen Light Bar on Tailgate: . Amber Strobe Lights - on Additional Light Bar - Center of Tailgate - Qty 5. Amber Strobe Lights - Each Side of Additional Tailgate Light Bar - Qty 2	\$	3,600.00	\$ 1,800.00
Camera & Lighting Options	LLPA0205	Multifunction Lights Package: . Multifunction round amber lights (4). Oval center brake light, red, in upper tailgate (1). Round brake lights, red, in upper tailgate light bar (2)	\$	2,040.00	\$ 1,020.00
Camera & Lighting Options	LWLK0220	Work light kit: Dual, in-cab single manual switch - Bulb type (for TS 1000 or TS 2000)	\$	840.00	\$ 420.00
Camera & Lighting Options	LWLK0225	Work light kit: Dual, in-cab single manual switch - LED type (for TS 1000 or TS 2000)	\$	1,260.00	\$ 630.00
Camera & Lighting Options	TS-0000	No camera system. At customer request no camera installed at Labrie but for safety and liability reasons camera sytem will be retrofitted after delivery.	\$	-	\$ -
Camera & Lighting Options	CCCC0241	Single Safety Vision camera (with shutter) Monitor must be selected separately. Heater. Shutter	\$	5,000.00	\$ 2,500.00
Camera & Lighting Options	CCCC0242	Dual Safety Vision cameras (with shutter) Monitor must be selected separately. Heater. Shutter	\$	7,100.00	\$ 3,550.00
Camera & Lighting Options	CCCC0243	Triple Safety Vision cameras (with shutter) Monitor must be selected separately. Heater. Shutter	\$	9,220.00	\$ 4,610.00
		Quadruple Safety Vision cameras (with shutter)			\$ 5,660.00

Camera & Lighting Options	CCCC0244	<i>Monitor must be selected separately. Heater. Shutter. Note : the shutter of the 4th camera (default camera - ex : hopper) will always stay opened</i>	\$ 11,320.00	\$ -
Camera & Lighting Options	CCCC0201	Single 3rd Eye camera (no shutter)	\$ 3,820.00	\$ 1,910.00
		<i>Monitor must be selected separately. Heater. No Shutter</i>		\$ -
Camera & Lighting Options	CCCC0202	Dual 3rd Eye cameras (no shutter)	\$ 5,180.00	\$ 2,590.00
		<i>Monitor must be selected separately. Heater. No Shutter</i>		\$ -
Camera & Lighting Options	CCCC0203	Triple 3rd Eye cameras (no shutter)	\$ 6,540.00	\$ 3,270.00
		<i>Monitor must be selected separately. Heater. No Shutter</i>		\$ -
Camera & Lighting Options	CCCC0204	Quadruple 3rd Eye cameras (no shutter)	\$ 7,920.00	\$ 3,960.00
		<i>Monitor must be selected separately. Heater. No Shutter</i>		\$ -
Camera & Lighting Options	CCCC0211	Single 3rd Eye camera - Wide angle (no shutter)	\$ 4,040.00	\$ 2,020.00
		<i>Monitor must be selected separately. Heater. No Shutter</i>		\$ -
Camera & Lighting Options	CCCC0212	Dual 3rd Eye cameras - Wide angle (no shutter)	\$ 5,620.00	\$ 2,810.00
		<i>Monitor must be selected separately. Heater. No Shutter</i>		\$ -
Camera & Lighting Options	CCCC0213	Triple 3rd Eye cameras - Wide angle (no shutter)	\$ 7,180.00	\$ 3,590.00
		<i>Monitor must be selected separately. Heater. No Shutter</i>		\$ -
Camera & Lighting Options	CCCC0214	Quadruple 3rd Eye cameras - Wide angle (no shutter)	\$ 8,780.00	\$ 4,390.00
		<i>Monitor must be selected separately. Heater. No Shutter</i>		\$ -
Camera & Lighting Options	CCCC0221	Single Zone Defense camera (with shutter)	\$ 3,720.00	\$ 1,860.00
		<i>(N/A with DVR monitor). Monitor must be selected separately. Heater. Shutter</i>		\$ -
Camera & Lighting Options	CCCC0222	Dual Zone Defense cameras (with shutter)	\$ 4,840.00	\$ 2,420.00
		<i>(N/A with DVR monitor). Monitor must be selected separately. Heater. Shutter</i>		\$ -
Camera & Lighting Options	CCCC0223	Triple Zone Defense cameras (with shutter)	\$ 5,940.00	\$ 2,970.00
		<i>(N/A with DVR monitor). Monitor must be selected separately. Heater. Shutter</i>		\$ -

Camera & Lighting Options	CCCC0224	Quadruple Zone Defense cameras (with shutter)	\$ 7,060.00	\$ 3,530.00
		<i>(N/A with DVR monitor). Monitor must be selected separately. Heater. Shutter</i>		\$ -
Camera & Lighting Options	CCCC0227	Single Zone Defense camera (no shutter)	\$ 3,620.00	\$ 1,810.00
		<i>(Only model available with DVR monitor). Monitor must be selected separately. Heater. No Shutter</i>		\$ -
Camera & Lighting Options	CCCC0228	Dual Zone Defense cameras (no shutter)	\$ 4,640.00	\$ 2,320.00
		<i>(Only model available with DVR monitor). Monitor must be selected separately. Heater. No Shutter</i>		\$ -
Camera & Lighting Options	CCCC0229	Triple Zone Defense cameras (no shutter)	\$ 5,640.00	\$ 2,820.00
		<i>(Only model available with DVR monitor). Monitor must be selected separately. Heater. No Shutter</i>		\$ -
Camera & Lighting Options	CCCC0230	Quadruple Zone Defense cameras (no shutter)	\$ 6,640.00	\$ 3,320.00
		<i>(Only model available with DVR monitor). Monitor must be selected separately. Heater. No Shutter</i>		\$ -
Camera & Lighting Options	CCCM0241	Safety Vision 7" color LCD monitor	\$ -	\$ -
		<i>Included in system base price for shuttered and non-shuttered cameras. Split screen</i>		\$ -
Camera & Lighting Options	CCCM0201	3rd Eye 7" color LCD monitor	\$ -	\$ -
		<i>Included in system base price. Split screen</i>		\$ -
Camera & Lighting Options	CCCM0203	3rd Eye 7" color LCD monitor - AWT07MLED	\$ 420.00	\$ 210.00
		<i>Split screen</i>		\$ -
Camera & Lighting Options	CCCM0204	3rd Eye 9" color LCD DVR monitor	\$ 3,320.00	\$ 1,660.00
		<i>Split screen</i>		\$ -
Camera & Lighting Options	CCCM0221	Zone Defense 7" color LCD monitor	\$ -	\$ -
		<i>Included in system base price. Split screen. Touch screen</i>		\$ -
Camera & Lighting Options	CCCM0222	Zone Defense 9" color LCD monitor	\$ 200.00	\$ 100.00
		<i>Split screen. Touch screen</i>		\$ -
Camera & Lighting Options	CCCM0223	Zone Defense 9" color DVR monitor	\$ 1,320.00	\$ 660.00
		<i>Split screen. Touch screen. N/A with shuttered cameras</i>		\$ -
Camera & Lighting Options	CCAW0200	3rd Eye Air Wash on backup camera	\$ 2,840.00	\$ 1,420.00



Camera & Lighting Options	CCSB0200	Camera system: 3rd Eye, installed on body builder cable	\$ -	\$ -
Camera & Lighting Options	CCPC0200	Protection cages on cameras	\$ 560.00	\$ 280.00
Body Options	BASB0200	Anti-sail bar on rear mudflap	\$ 260.00	\$ 130.00
		<i>(available only on TS1000)</i>		\$ -
Body Options	BCOT0200	Clean out tools (broom, hoe & shovel kit including brackets; installed at front-of-body)	\$ 700.00	\$ 350.00
Body Options	BFEX0210	Fire Extinguisher- 20 lbs	\$ 680.00	\$ 340.00
		<i>(standard position : front-of-body streetside unless specified otherwise by regulation)</i>		\$ -
Body Options	BESK0200	Environmental spill kit installed on body	\$ 620.00	\$ 310.00
Body Options	BESK0210	Spill kit, Inside toolbox (toolbox not included), BREG 9040	\$ 200.00	\$ 100.00
Body Options	BBGA0200	Truck side guard (Bike guard) streetside	\$ 3,220.00	\$ 1,610.00
		<i>(available only on TS1000)</i>		\$ -
Body Options	BWCH0200	Wheel chocks (2)	\$ 700.00	\$ 350.00
Body Options	BBBR0200	Blue box rack on tailgate	\$ 860.00	\$ 430.00
Body Options	BBTS0230	Tailgate seal: 18" on each side & bottom; standard with 8 cu. yd. tailgate	\$ 1,620.00	\$ 810.00
Body Options	BJBC0210	Rear joystick bucket control: RH-side	\$ 1,660.00	\$ 830.00
Body Options	BWDR0200	Wind deflectors at front & rear on RH-side: Fan-style	\$ 2,160.00	\$ 1,080.00
Body Options	BNLD0200	No logos or decals other than safety and Labrie Enviroquip Group logo on unit	\$ -	\$ -
Body Options	BASN0200	Mud flaps w/o Logo	\$ -	\$ -
Chassis Options	CRAD0200	Remote air drains petcock type	\$ 1,140.00	\$ 570.00
Chassis Options	CRTH0200	Rear tow hooks (2)	\$ 640.00	\$ 320.00
Chassis Options	CCTB0200	Toolbox: Aluminium, chassis-mounted, size: 24 x 24" x 24"	\$ 3,020.00	\$ 1,510.00
		<i>(Location TBD, depending on space availability, Additional charges may apply if chassis components need to be relocated)</i>		\$ -
Chassis Options	CCTB0230	Toolbox: Aluminum, chassis-mounted, size: 24" x 24" x 14"	\$ 2,880.00	\$ 1,440.00
		<i>(Location TBD, depending on space availability, Additional charges may apply if chassis components need to be relocated)</i>		\$ -
Chassis Options	CBTB0240	Toolbox: Aluminum tool box mounted on ICC DOT bumper	\$ 2,360.00	\$ 1,180.00

Chassis Options	CBFH0200	Chassis, Holes filling, Grade 8 bolts in the holes without paint on the chassis	\$ 320.00	\$ 160.00
Chassis Options	CFSS0200	Fire Suppression system Safecraft LT5	\$ 2,200.00	\$ 1,100.00
Chassis Options	CWBM0200	Wheelbase modification: Lengthen single axle chassis WB (including longer ABS cable & drive shaft)	\$ 3,940.00	\$ 1,970.00
Chassis Options	CWBM0205	Wheelbase modification: Shorten single axle chassis WB	\$ 3,940.00	\$ 1,970.00
Chassis Options	CWBM0210	Wheelbase modification: Lengthen tandem axle chassis WB (including longer ABS cable & drive shaft)	\$ 5,900.00	\$ 2,950.00
Chassis Options	CWBM0215	Wheelbase modification: Shorten tandem axle chassis WB	\$ 5,900.00	\$ 2,950.00
Chassis Options	CFTA0210	Diesel tank: additional 52 U.S. gal. for TS 2000; mandatory with cab over	\$ 4,300.00	\$ 2,150.00
Paint & Stickers	PCBP0210	Body: 1 Color Urethane Body Paint	\$ -	\$ -
		<i>Included in unit base price. Includes bolt-on parts painted body color</i>		\$ -
Paint & Stickers	PCBP0205	Body: 1 Color Base Coat/Clear Coat Body Paint	\$ 4,140.00	\$ 2,070.00
		<i>Includes bolt-on parts painted body color</i>		\$ -
Paint & Stickers	PCBP0220	Body: 2 Colors Urethane Body Paint	\$ 3,180.00	\$ 1,590.00
		<i>1 color separation. Includes bolt-on parts painted body color</i>		\$ -
Paint & Stickers	PCBP0225	Body: 2 Colors Base Coat/Clear Coat Body Paint	\$ 6,280.00	\$ 3,140.00
		<i>1 color separation. Includes bolt-on parts painted body color</i>		\$ -
Paint & Stickers	PPCE0220	Cab : Urethane Paint (Cab Exterior) 1 color (other than color supplied)	\$ 4,340.00	\$ 2,170.00
		<i>No paint scheme . Including doors jamba</i>		\$ -
Paint & Stickers	PPCE0230	Cab : Base Coat/Clear Coat Paint (Cab Exterior) 1 color (other than color supplied)	\$ 4,940.00	\$ 2,470.00
		<i>No paint scheme . Including doors jamba</i>		\$ -
Paint & Stickers	PPCE0225	Cab : Urethane Paint (Cab Exterior) 2 colors (other than color supplied)	\$ 5,360.00	\$ 2,680.00
		<i>. With paint scheme (1 color separation) . Including doors jamba</i>		\$ -
Paint & Stickers	PPCE0235	Cab : Base Coat/Clear Coat Paint (Cab Exterior) 2 colors (other than color supplied)	\$ 6,020.00	\$ 3,010.00

Paint & Stickers	PZUC0200	. With paint scheme (1 color separation) . Including doors jamba	\$	4,920.00	\$ -
Paint & Stickers	PZUC0200	Ziebart undercoating on cab: chassis & body	\$	4,920.00	\$ 2,460.00
Paint & Stickers	PSSS0210	CAUTION THIS VEHICLE STOPS AND BACKS FREQUENTLY, 74.5in x 23.5in (black on yellow background)	\$	420.00	\$ 210.00
Paint & Stickers	PSSS0220	CAUTION THIS VEHICLE MAKES FREQUENT STOPS STAY BACK 50 FEET, 65in x 20in (red on white background)	\$	420.00	\$ 210.00
Paint & Stickers	PSSD0230	SLOW DOWN TO GET AROUND, 36in x 18in	\$	420.00	\$ 210.00
Standard Options	STD0201	Fully automatic tailgate latches		Standard	#VALUE!
Standard Options	STD0202	Lifting bucket cylinders cushioned		Standard	#VALUE!
Standard Options	STD0203	Warning light and buzzer for body raised, tailgate unlocked and bucket raised		Standard	#VALUE!
Standard Options	STD0204	Rear access step with grab handle		Standard	#VALUE!
Standard Options	STD0205	Zinc-plated hydraulic tubing		Standard	#VALUE!
Standard Options	STD0206	Body blasted with steel grit		Standard	#VALUE!
Standard Options	STD0207	Marine rust inhibitor treatment on body		Standard	#VALUE!
Standard Options	STD0208	Warranty on Body & Hydraulics: 1 year		Standard	#VALUE!
Standard Options	STD0209	Loading bucket lifting capacity : 1000 lbs		Standard	#VALUE!
Standard Options	STD0210	Circuit breakers with manual reset		Standard	#VALUE!
Standard Options	STD0211	ANSI Z245.1-2012 compliant		Standard	#VALUE!
Standard Options	STD0212	Hot-Shift PTO with pump mounted on crossmember		Standard	#VALUE!
Body Warranty (PARTS ONLY)	FEWA0250-P	PLAN A - Add 1 year on body & hydraulics for a total of 2 years (PARTS ONLY)	\$	6,360.00	\$ 3,180.00
Body Warranty (PARTS ONLY)	FEWA0260-P	PLAN A - Maximizer - Add 1 year on body & hydraulics for a total of 2 years (PARTS ONLY)	\$	12,260.00	\$ 6,130.00
Body Warranty (PARTS ONLY)	HEWA0250-P	PLAN B - Add 2 years on hydraulics only for a total of 3 years (PARTS ONLY)	\$	7,300.00	\$ 3,650.00
Body Warranty (PARTS ONLY)	HEWA0260-P	PLAN B - Maximizer - Add 2 years on hydraulics only for a total of 3 years (PARTS ONLY)	\$	13,420.00	\$ 6,710.00
Body Warranty (PARTS ONLY)	CEWA0250-P	PLAN D - Add 2 years on hydraulic CYLINDERS only for a total of 3 years (PARTS ONLY)	\$	5,480.00	\$ 2,740.00

Body Warranty (PARTS ONLY)	CEWA0260-P	PLAN D - Maximizer - Add 2 years on hydraulic CYLINDERS only for a total of 3 years (PARTS ONLY)	\$ 11,620.00	\$ 5,810.00
----------------------------	------------	--	--------------	-------------